座 201-204、301-304 及

101 商铺部分空间

2059.00
2022 年 3 月 1 日至

2023 年 8 月 31 日

月 租 金

21.293492 万

元

广立测试办

公场所

5 广立微
杭州钜邦商务

服务有限公司

杭州市余杭区五常街道

关瑞大厦 1 幢 4 楼整层

（401-413 室）
1641.99

2022 年 3 月 1 日至

2025 年 3 月 31 日

月租金第一

年 18.9786 万

元，第二年

19.9275 万

元，第三年

20.9238 万元

科研、办公

场所

6
上海广

立微

上海创智空间

创业孵化器管

理有限公司

上海市张江高科技园区

金科路 2966 号（创智

空间张江信息园）2 幢

213 室

560.00
2022 年 8 月 8 日至

2023 年 8 月 15 日
月租金 9.37

万元
上海广立微

办公场地

7
上海广

立微

上海长泰商业

经营管理有限

公司

上海市浦东新区金科路

2889 弄 6 号 2 层 01、02

单元
727.45

2023 年 6 月 1 日至

2026 年 5 月 31 日
月租金 14.16

万元
上海广立微

办公场地

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

杭州广立微电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

45

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

杭州广立微电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
159,711,387 79.86%   -1,890,860 -1,890,860 157,820,527 78.91%

1、国家持

股

2、国有法

人持股
3,141,213 1.57%   -4,821 -4,821 3,136,392 1.57%

3、其他内

资持股
156,567,572 78.28%   -1,883,437 -1,883,437 154,684,135 77.34%

其中：

境内法人持

股

122,199,920 61.10%   -1,878,389 -1,878,389 120,321,531 60.16%

境内自

然人持股
34,367,652 17.18%   -5,048 -5,048 34,362,604 17.18%

4、外资持

股
2,602 0.00%   -2,602 -2,602

其中：

境外法人持

股

2,535 0.00%   -2,535 -2,535

境外自

然人持股
67 0.00%   -67 -67

二、无限售

条件股份
40,288,613 20.14%   1,890,860 1,890,860 42,179,473 21.09%

1、人民币

普通股
40,288,613 20.14%   1,890,860 1,890,860 42,179,473 21.09%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
200,000,000 100.00%   200,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

杭州广立微电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

47

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

杭州广立微股权投资有

限公司
33,242,812 0 0 33,242,812 首发承诺

2025 年 8 月 5

日

杭州广立共创投资合伙

企业（有限合伙）
23,744,867 0 0 23,744,867 首发承诺

2025 年 8 月 5

日

史峥 16,383,957 0 0 16,383,957 首发承诺
2023 年 8 月 5

日

北京武岳峰中清正合科

技创业投资管理有限公

司－北京武岳峰亦合高

科技产业投资合伙企业

（有限合伙）